ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
CNPJ.: 09.145.368/0001-12

CONTRATO N." 210/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 55/2018

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÁGUA BRANCA E A EMPRESA RITA DE ANDRADE VIEIRA/DENTAL ANDRADE
COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS.

Contrato que entre si fazem^ de um lado A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA
BRANCA, ESTADO DA PARAÍBA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Sargento Florentino Leite, S/N, Centro, Água Branca - PB, CEP 58.748-000, inscrita
no CNPJ/MF sob o n." 09.145.368/0001-12, por seu representante legal EVERTON
FIRMINO BATISTA, CPF: 033.415.714-50 e RG: 2291913 SSP/PB, aqui denominado
de CONTRATANTE, e do outro lado a empresa RITA DE ANDRADE VIEIRA/DENTAL
ANDRADE COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ: 10.719.048/0001-
08, com sede na Rua Deputado Tertuliano de Brito, n.°912, Bairro Centro, Sào Bento -
PB, CEP: 58.865-000, representado pelo Sr. ANDREY ALLISON DOS SANTOS,
portador do CPF: 067.674.794-97 e RG: 002.580.472 SSP/RN, residente e domiciliado
na Rua Carmina Carmen de Sousa, N.° 32, AP - 102, Bairro Centro, Sào Bento - PB,
CEP: 58.865-000, doravante denominado CONTRATADO, celebram o presente
contrato advindo do processo de Licitação Modalidade Pregào Presencial n° 55/2018 e
de acordo com as Leis n" 10.520/2002, 8.666/93 e Decreto Federal n" 3.555/2000 e
pelas cláusulas e condições que seguem:

DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente contrato tem por objeto a Aquisição de
Equipamentos e Material Permanente para o Programa da Saúde da
Família/Atenção Básica da Prefeitura Municipal de Água Banca - PB, nos termos
da Proposta n." 10502.869000/1150-01/MS/PMAB, conforme especificações
constantes no Termo de Referência anexo ao Edital do processo licitatório modalidade
de Pregão Presencial N" 55/2018.

DO REGIME DE EXECUCÁO

CLÁUSULA SEGUNDA - O objeto deste contrato será executado sob o regime de
empreitada por preço Unitário - art. 55, inciso II, da lei n" 8.666/93 e com
fornecimento integral dos produtos.

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:26. Validação: 84E3.F1FB.7863.58C6.710A.6E00.ACF4.5BCE.
[PDF] Contrato. Doc. 84441/18. Data: 23/11/2018 16:25. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

12

12

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:26. Validação: 84E3.F1FB.7863.58C6.710A.6E00.ACF4.5BCE.
[PDF] Contrato. Doc. 84441/18. Data: 23/11/2018 16:25. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

13

13

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:26. Validação: 84E3.F1FB.7863.58C6.710A.6E00.ACF4.5BCE.
[PDF] Contrato. Doc. 84441/18. Data: 23/11/2018 16:25. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

14

14

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:26. Validação: 84E3.F1FB.7863.58C6.710A.6E00.ACF4.5BCE.
[PDF] Contrato. Doc. 84441/18. Data: 23/11/2018 16:25. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

15

15

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:26. Validação: 84E3.F1FB.7863.58C6.710A.6E00.ACF4.5BCE.
[PDF] Contrato. Doc. 84441/18. Data: 23/11/2018 16:25. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

16

16

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:26. Validação: 84E3.F1FB.7863.58C6.710A.6E00.ACF4.5BCE.
[PDF] Contrato. Doc. 84441/18. Data: 23/11/2018 16:25. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

17

17

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:26. Validação: 84E3.F1FB.7863.58C6.710A.6E00.ACF4.5BCE.
[PDF] Contrato. Doc. 84441/18. Data: 23/11/2018 16:25. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

18

18

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:26. Validação: 84E3.F1FB.7863.58C6.710A.6E00.ACF4.5BCE.
[PDF] Contrato. Doc. 84441/18. Data: 23/11/2018 16:25. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

19

19

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:26. Validação: 84E3.F1FB.7863.58C6.710A.6E00.ACF4.5BCE.
[PDF] Contrato. Doc. 84441/18. Data: 23/11/2018 16:25. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

20

20

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:26. Validação: 84E3.F1FB.7863.58C6.710A.6E00.ACF4.5BCE.
[PDF] Contrato. Doc. 84441/18. Data: 23/11/2018 16:25. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

21

21